
令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社郡山電機製作所

代表取締役　成田　昌彦

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,569,000円）

コード 1000000308

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字本木５４番地

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \39,259,000円

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立芳賀小学校校舎電気設備工事（Ⅱ期）

施行 (納入）場所 郡山市芳賀二丁目　地内

工 事 等 概 要  長寿命化改修事業に伴う電気設備工事
   構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積　1,381.67㎡
　 電灯設備、コンセント設備等を改修する工事

契約内容

執 行 伺 番 号 779

業 種 電気工事

契 約 番 号 2024000428



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　大越　健一

受 注 者 住　所 郡山市芳賀一丁目６番５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大越工業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \35,480,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,225,500円）

コード 1000000239

工 事 等 概 要  長寿命化改修事業に伴う機械設備工事
   構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積　1,381.67㎡
　 衛生器具設備、給水設備、排水設備、消火設備、ガス設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000432

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立芳賀小学校校舎機械設備工事（Ⅱ期）

施行 (納入）場所 郡山市芳賀二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 784

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　佐々木　喜男

受 注 者 住　所 郡山市開成三丁目１０番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社アクトエンタープライズ

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \41,580,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,780,000円）

コード 1000000009

工 事 等 概 要  長寿命化改修事業に伴う情報防災設備工事
   構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積　1,381.67㎡
　 自動火災報知設備、放送設備、非常通報設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000433

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立芳賀小学校校舎情報防災設備工事（Ⅱ
期）

施行 (納入）場所 郡山市芳賀二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 785

業 種 電気通信工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　吉田　政夫

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字西ノ宮４番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 中野電工株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \45,155,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\4,105,000円）

コード 1000000100

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う電気設備工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積　1,439.06㎡
電灯設備、コンセント設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000436

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立大成小学校校舎電気設備工事（Ⅱ期）

施行 (納入）場所 郡山市鳴神二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 792

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　村上　友博

受 注 者 住　所 郡山市字上亀田４番地２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 村上設備工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \40,909,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,719,000円）

コード 1000000187

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う機械設備工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積　1,439.06㎡
衛生器具設備、給水設備、排水設備、消火設備、ガス設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000437

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立大成小学校校舎機械設備工事（Ⅱ期）

施行 (納入）場所 郡山市鳴神二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 793

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　伊藤　秀幸

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目２番地の８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社中央電気通信工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \20,086,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,826,000円）

コード 1000000318

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う情報防災設備工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積　1,439.06㎡
自動火災報知設備、放送設備、非常通報設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000438

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立大成小学校校舎情報防災設備工事（Ⅱ
期）

施行 (納入）場所 郡山市鳴神二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 794

業 種 電気通信工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　永井　博

受 注 者 住　所 郡山市菜根三丁目３３番１６号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山電工株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \84,920,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\7,720,000円）

コード 1000000147

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う電気設備工事
　　構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て
　　延床面積　1270.92㎡(児童クラブ238.97㎡含む)
　　電灯設備、コンセント設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000442

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立小山田小学校校舎電気設備工事（Ⅰ
期）

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 801

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　鈴木　敏夫

受 注 者 住　所 郡山市富田町字権現林３番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 三洋設備株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \37,477,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,407,000円）

コード 1000000056

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う機械設備工事
　構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て
　延床面積　1270.92㎡(児童クラブ238.97㎡含む)
　衛生器具設備、給水設備、排水設備、消火設備、ガス設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000447

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立小山田小学校校舎機械設備工事（Ⅰ
期）

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 809

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　佐藤　一喜

受 注 者 住　所 郡山市安積四丁目５９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 恒南電気株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \15,125,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,375,000円）

コード 1000000054

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う電気設備工事
　構造・規模：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造　平屋建て　延床面積　840㎡
　電灯設備、コンセント設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000450

工 事 等 名 屋内運動場長寿命化改修事業　郡山市立桃見台小学校屋内運動場電気設
備工事

施行 (納入）場所 郡山市桃見台　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 819

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　村上　幸夫

受 注 者 住　所 郡山市日和田町字朝日坦３２番地の３９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東北ガス空調設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \14,984,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,362,200円）

コード 1000001001

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う機械設備工事
　構造・規模：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造　平屋建て　延床面積　840㎡
　衛生器具設備、給水設備、排水設備、消火設備、ガス設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000451

工 事 等 名 屋内運動場長寿命化改修事業　郡山市立桃見台小学校屋内運動場機械設
備工事

施行 (納入）場所 郡山市桃見台　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 822

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役社長　樽川　啓

受 注 者 住　所 郡山市島二丁目４４番２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ニノテック

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \17,270,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,570,000円）

コード 1000000266

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う情報防災設備工事
　構造・規模：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造　平屋建て　延床面積　840㎡
　自動火災報知設備、放送設備、非常通報設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000452

工 事 等 名 屋内運動場長寿命化改修事業　郡山市立桃見台小学校屋内運動場情報防
災設備工事

施行 (納入）場所 郡山市桃見台　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 825

業 種 電気通信工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　伊豆　良徳

受 注 者 住　所 郡山市久留米三丁目１４７番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社トクボー

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \85,470,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\7,770,000円）

コード 1000000845

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う防水改修・外壁塗装工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積 1439.06㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000466

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立大成小学校校舎防水改修外工事（Ⅱ
期）

施行 (納入）場所 郡山市鳴神二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 852

業 種 防水工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　田原　賢二

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸一丁目９５番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 三友電設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \110,519,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\10,047,200円）

コード 1000000055

工 事 等 概 要 郡山市男女共同参画センター長寿命化事業に伴う電気設備改修工事
  構造・規模：鉄筋コンクリート造一部鉄骨小屋組み
  地上２階・地下１階建て　延床面積　1,597.14㎡
　受変電設備、電灯設備、コンセント設備等の改修及び太陽光発電設備を設置する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000476

工 事 等 名 郡山市男女共同参画センター長寿命化電気設備工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 872

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　笹島　俊一

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字西ノ宮西９３番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 福島ファイブ工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \78,848,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\7,168,000円）

コード 1000000149

工 事 等 概 要 郡山市男女共同参画センター長寿命化事業に伴う機械設備改修工事
   構造・規模：鉄筋コンクリート造一部鉄骨小屋組み
 　地上２階・地下１階建て　延床面積　1,597.14㎡
　 衛生器具設備、給水設備、排水設備、消火設備、ガス設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000478

工 事 等 名 郡山市男女共同参画センター長寿命化機械設備工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 875

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　大槻　努

受 注 者 住　所 郡山市田村町金屋字上川原２８６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 大槻電気通信株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \23,342,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,122,000円）

コード 1000000260

工 事 等 概 要 郡山市男女共同参画センター長寿命化事業に伴う情報防災設備改修工事
  構造・規模：鉄筋コンクリート造一部鉄骨小屋組み
  地上２階・地下１階建て　延床面積　1,597.14㎡
　構内情報通信網設備、音響設備、放送設備、自動火災報知設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000479

工 事 等 名 郡山市男女共同参画センター長寿命化情報防災設備工事

施行 (納入）場所 郡山市麓山二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 879

業 種 電気通信工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　吉田　和也

受 注 者 住　所 郡山市片平町字新蟻塚４５番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社テコム

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \39,728,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,611,700円）

コード 1000000258

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う防水改修・外壁塗装工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造 ３階建て 延床面積 1270.92㎡(児童クラブ238.97㎡含
む)

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000482

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立小山田小学校校舎防水改修外工事（Ⅰ
期）

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 886

業 種 防水工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　鴫原　健太郎

受 注 者 住　所 郡山市待池台一丁目５５番３３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 光栄電気通信工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \18,700,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,700,000円）

コード 1000000052

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う情報防災設備工事
　　構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て
　　延床面積　1270.92㎡(児童クラブ238.97㎡含む)
　　自動火災報知設備、放送設備、非常通報設備等を改修する工事

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000487

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立小山田小学校校舎情報防災設備工事
（Ⅰ期）

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 898

業 種 電気通信工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 13 日

令和 6 年 6 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　福田　和豊

受 注 者 住　所 郡山市横川町字大谷地３７番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社福田建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \71,335,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\6,485,000円）

コード 1000000050

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う防水改修・外壁塗装工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積 1381.67㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024000509

工 事 等 名 校舎長寿命化改修事業　郡山市立芳賀小学校校舎防水改修外工事（Ⅱ
期）

施行 (納入）場所 郡山市芳賀二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 952

業 種 防水工事


